... videmus et Laurentium Vallam et eius professionis alios, etiam doctissimos, dum Graecas voces Pandectis nostris restituere volunt, nisi quatenus antiquorum codicum praesidio usi sunt non decimo quoque loco vera divinasse ...

Moreover, the suggestion that Alciatus was not here explicitly stating that *λωποδύται* was the reading of the manuscripts, but that the manuscripts had somehow indicated that *this was the way one should go about such restorations* (*illo modo* meaning *in this way*, rather than *as stated*), while it would nicely elide the difficulty, seems to be excluded by another treatment of the same text by Alciatus a few years after the publication of the *Parerga*. In a lecture on the Digest title *De acquirenda vel amittenda possessione*, delivered in 1540, Alciatus happened to mention our text in passing. He writes:³¹

Unde et *expilare* verbum, cum quid furto subtrahitur cuius adhuc nullus sit dominus, [*infra, De cri.*

27 Lewis and Short, ad verbum.

28 Budaeus suggested two possible conjectural readings in this text, namely *συλαγωγοί* and *συληταί*. At the end of the passage he has the note, 'Demosthenes etiam id genus fures *λωποδύτας* appellat. Effractores autem *τοιχωρύχοι* dicuntur, et *διορύκται*.' (An explanation of *λωποδύται* was not in the first edition: Altera aeditio Annotationum in Pandectas. Vaenundatur Badio [Paris, 1526], at f.6r. [Copy: EL:C/C].)

29 See especially the preface to the *Dispunctiones*: '... non sine summa trepidatione quicquam innovare ausus fui, etiam si certissimis fere rationibus adducerer, donec emendatissimis quoque codicibus nostras annotationes comprobari posse cognovissem; cum igitur et plura a nobis collata exemplaria fuissent, cum item Etruscorum Pandectas obiter ceu per transennam legere mihi datum esset, decrevi pauculas aliquas de multis insigniores tamen in codicillum observationes redigere.'

30 Cf. *Parerga* I.20; I.22; I.40, each with the tentative formulation, 'Sed quid si ... legamus/legas?' In the last case he adds, 'Quibus in verbis apparet quidem duplicem esse mendam, sed quae corrigi non nisi praesidio antiquorum codicum possit.'

31 Opera omnia in quatuor tomos legitime digesta, nativo suo decori restituta, indice locupletiss. adaucta. Basileae, apud Thomam Guarinum, 1582. 2°. Tom.I, coll.1411-1412. [Copy: D:FMPI].

exp. haer., leg.2. et l.fin.], vel si sit, cum dominus fugit et pro derelicto habet[ur], ut in iis contingit qui Graece λωποδύται [sic] vocantur, id est [qui] noctu vi adhibita fugientes viatores palliis spoliant: [leg.1. §.1. De effracto.; dixi l.i. c.xi. παρεργῶν].